

فوتبال

سرگیجه در سمت راست دفاع تیم ملی

● سمت راست خط دفاع، بزرگ‌ترین علامت سؤال تیم ملی مقابل عراق محسوب می‌شود. جایی که هنوز، دراکان اسکوچیچ نتوانسته مهره مورد نظرش را پیدا کند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، یکی از معادلات حل‌نشده تیم ملی از زمان حضور دراکان اسکوچیچ، پست مدافع راست است. اسکوچیچ هر دو مدافع راست ثابت تیم ملی یعنی رامین رضاییان و وریا غفوری را به تیم ملی دعوت نکرده و همچنان، قصد دعوت از آنها را ندارد. در اردوهای ابتدایی تیم ملی با اسکوچیچ، به نظر می‌رسید غیبت رامین و وریا موقتی باشد اما به مرور، مشخص شد سرمربی تازه ایران نمی‌خواهد از این دو نفر، در تیمش استفاده کند. دوبازیکنی که سال‌ها، سمت راست تیم ملی را به نام خودشان زده بودند. اسکوچیچ پس از کنارگذاشتن رضاییان و غفوری، بازیکنان زیادی را در سمت راست تیم ملی امتحان کرده و هنوز نتوانسته گزینه مناسبی برای این پست پیدا کند. صادق محرمی، گزینه اول اسکوچیچ برای پست مدافع راست بود. محرمی در بازی‌های دوستانه و مرحله دوم انتخابی جام جهانی، در ترکیب اصلی تیم ملی به میدان رفت و عملکردی متوسط داشت. بااین‌حال او همه بازی‌ها در ترکیب اصلی تیم ملی باقی ماند. همین گزینه هم، قبل از بازی با سوریه مصدوم شد و تیم ملی را با بحران در سمت راست روبه‌رو کرد. بازی با سوریه، ایران با جعفر سلیمانی در سمت راست خط دفاعی وارد زمین شد. سلیمانی که معمولاً در سمت چپ به میدان می‌رود، در پست جدید خوب نبود و بین دو نیمه، از زمین بیرون رفت. نیمه دوم صالح حمدانی جای او را گرفت. حمدانی هم مثل سلیمانی، نمایش درخشانی نداشت اما تأثیرگذاری او روی تک گل ایران، باعث شد کارنامه بهتری از خودش به جا بگذارد. در آستانه بازی با عراق، اسکوچیچ امیدوار است محرمی شرایط بازی پیدا کند و بدون دردسر، بتواند با حضور او تیمش را به زمین بفرستد. در غیر این صورت، بازهم باید از بین سلیمانی و حمدانی، یک نفر را برای حضور در ترکیب ثابت تیم ملی انتخاب کند. محرمی در آخرین تمرینات تیم ملی، شرایط خوبی داشته و به نظر می‌رسد بتواند مقابل عراق به میدان برود. اتفاقی که خیال اسکوچیچ را از یک پست کلیدی و حساس راحت خواهد کرد.

آشنایی با داور بازی ایران – عراق

● داور دیدار ایران و عراق، پیش از هر تیمی در بین تیم‌های غیرچینی، برای پرسپولیس قضاوت کرده است. به گزارش ایسنا، داوری دیدار تیم‌های ملی ایران و عراق از هفته دوم مرحله نهایی انتخابی جام جهانی قطر در قاره آسیا به داور ۴۲ساله و نسبتاً باتجربه چینی واگذار شده است. ما نینگ، داور اهل فوزین چین از سال ۲۰۱۱ و در ۳۰سالگی به داوران بین‌المللی فدرست فیفا اضافه شده است و در کشور چین نیز جزء داوران برتر این کشور محسوب می‌شود. معروف‌ترین قضاوت نینگ برای فوتبال ایران به داوری در بازی رفت فینال لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۱۸ مربوط می‌شود که پرسپولیس این بازی را با دو گل به کاشیمیا آنتلرز زاین واگذار کرد. بیشترین قضاوت نینگ در بین تیم‌های ایرانی مربوط به پرسپولیس است که هفت بار بازی‌های این تیم را سوت زده است. او هرگز تا قبل از این برای تیم ملی ایران دیداری را سوت زده اما در گذشته یک بار داور یکی از دیدارهای تیم ملی عراق بوده است. نینگ از زمان قضاوت در لیگ قهرمانان آسیا، باره‌های زیادی را برای نمایندگان ایران قضاوت کرده است که با پیروزی و شکست‌های مختلفی همراه بوده که در ادامه فهرستی از این بازی‌ها را مشاهده می‌کنید:

ذوب آهن ۵ – بنیادکار ازبکستان ۲ استقلال خوزستان یک – لخویا قطر یک لخویا قطر صفر – پرسپولیس یک الاهلی عربستان یک – پرسپولیس ۳ الوصل امارات صفر – پرسپولیس یک پرسپولیس ۲ – الجزیره امارات یک استقلال یک – السد قطر ۳ کاشیمیا آنتلرز زاین ۲ – پرسپولیس صفر الریان ۳ – سایا یک النصر عربستان ۲ – ذوب آهن ۳ الاهلی عربستان ۲ – پرسپولیس یک پرسپولیس یک – النصر عربستان صفر به‌طورکلی کارشناسان داوری معتقدند ما نینگ داور جوان و کم‌اشتباهی است و در گذشته کارنامه خوبی از خود به‌جای گذاشته که حاصل آن قضاوت فینال لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۱۸ بود و به‌تازگی بر شمار بازی‌های این داور در رده ملی نیز افزوده شده است.

برنامه

سه‌شنبه ۱۶ شهریور

- کره جنوبی – لبنان ۱۵:۳۰
- سوریه – امارات ۲۰:۳۰
- عراق – ایران ۲۴:۳۰
- ویتنام – استرالیا ۱۶:۳۰
- چین – ژاپن ۱۹:۳۰
- عمان – عربستان ۲۰:۳۰
- آذربایجان – پرتغال ۲۰:۳۰
- فرانسه – فنلاند ۲۳:۱۵
- هلند – ترکیه ۲۳:۱۵
- کرواسی – اسلوانی ۲۳:۱۵

آقای وزیر لطفاکمی آهسته‌تر!

سجاد فیروزی؛ حمید سجادی، قهرمان سابق دوی مارتن و استقامت ایران، بالاخره به چیزی رسید که مدت‌ها در سر می‌پروراند و وزیر ورزش شد. او اولین فرد ورزشی تاریخ سیاست ایران است که به‌عنوان وزیر ورزش انتخاب می‌شود. البته عمر این وزارتخانه چندان زیاد نیست ولی باوجوداین، غالب انتقاداتی (فارغ از درست یا نادرست‌بودنش) که از این وزارتخانه می‌شد، مربوط به این بود که چرا یک چهره ورزشی نباید به‌عنوان وزیر ورزش انتخاب شود و فعالیت کند. او بعد از محمد عباسی، محمود گودرزی و مسعود سلطانی‌فر، چهارمین وزیر ورزش ایران محسوب می‌شود. حمید سجادی چهره‌ای شناخته‌شده بین ورزشی‌هاست؛ تعدادی از رکوردهایی که او در طول دوران حرفه‌ای‌اش بر جا گذاشته هنوز دست‌نخورده است؛ همین مورد خود گواهی بر متفاوت‌بودن او در بین ورزشکاران ایرانی است. البته سجادی فقط به دویدن اکتفا نکرده و دستی هم بر علم و دانش دارد. همان‌طورکه درس و دانشگاه را هم محدودیتی ندانسته و مدت‌هاست در قالب تشکل‌های مختلف، مشغول فعالیت‌های سیاسی هم هست. به‌هرروی او توانسته خیلی میلمیتری از مجلس‌رای اعتماد بگیرد و به‌عنوان وزیر ورزش دولت رئیسی خودش را معرفی کند. از زمانی هم که به‌عنوان وزیر انتخاب



عکس: سجاد سجادی/پرنس

شده تقریباً یک‌جا بند نشده است؛ ترجیحش این بوده که بیشتر در کنار ورزشکاران باشد تا پشت میز بنشیند. اینها همه بخشی از موضوعاتی است که حمید سجادی را در همین روزهای نخست وزارتش متمایز کرده است. بااین‌حال تصویری که فعلاً از وزیر ورزش ایران در رسانه‌های جهانی درحال مخابره‌شدن است کمی تا قسمتی خطرناک است! او این روزها بیش از آنکه به‌عنوان چهره‌ای ورزشی مورد نقد و بررسی قرار بگیرد، به دلیل صحبت‌هایش علیه اسرائیل در مجلس، زیر ذره‌بین رسانه‌های خارجی رفته است. سجادی در جلسه بررسی صلاحیتش به‌عنوان وزیر پیشنهادی ورزش در مجلس، با صدای بلندی تقابل ورزشکاران ایران با ورزشکاران اسرائیلی را مورد نکوهش قرار داد و با نام‌بردن از کشور مغولستان، اشاره‌ای به پناهندگی سعید ملایی کرد. داستان سعید ملایی و مهاجرتش از ایران و سپس اقدام بحث‌برانگیزش بعد از مدال نقره المپیک، موضوعی تکراری است و مخاطبان ورزش در جریان جزئیات آن اتفاق هستند ولی مطرح‌کردن این مورد از‌سوی وزیر ورزش جدید و «کودک‌کش» خطاب‌کردن اسرائیلی‌ها حالا باعث به‌راه‌افتادن جریان تازه در رسانه‌های خارجی علیه ورزش ایران شده است.

آنها با بازتاب‌دادن صحبت‌های وزیر جدید دولت

ورزش

نستند. سخن چندسال اخیر مسئولان ورزش ایران این بوده که ورزشکاران ایرانی به خواست خودشان با اسرائیلی‌ها روبه‌رو نمی‌شوند و توصیه و فشاری در کار نیست. اگرچه این سخن تا‌به‌حال درمورد چندین تهدید جواب داده ولسی با دادگاهی‌شدن پرونده فدراسیون جودوی ایران و شهادت ورزشکاران پناهنده ایرانی علیه مسئولان وقت ورزش ایران، این مورد هم تا حدودی رنگ باخته است. حالا که نه دیگر مصدومیت‌های عمدی و نه «بایند بازی‌ها» جواب نمی‌دهد، بهتر است برای جلوگیری از خطر احتمالی تعلیق و محرومیت کلی ورزش ایران، در بیان اعتقادات مصلحت‌اندیشی بیشتری شود یا با صدای آهسته‌تری بیان شوند تا حساسیت فدراسیون‌های جهانی برانگیخته نشود. حمید سجادی به‌عنوان وزیر ورزش دولت رئیسی حتما به‌خوبی از جنجالی‌که ۱۱ ماده طرح قانون مقابله با اسرائیل به راه انداخته آگاهی دارد. همان طریحی که مقابله با رقبای اسرائیلی برای ورزشکاران ایرانی را تبدیل به قانون می‌کرد. آن موضوع آن‌قدر در رسانه‌های مختلف دنیا باتراب داده شد که شایعه تعلیق کل ورزش ایران به گوش رسید. این شایعه آن‌قدر قوی بود که مجلس مجبور به حذف این ۱۱ ماده طرح قانون مقابله با اسرائیل شد.

مقابله با ورزشکاران اسرائیلی خط قرمز نظام است؛ این مورد بر کسی پوشیده نیست ولی آیا جازدندش در مجلس، آن‌هم پشت تریبون از‌سوی یک مقام رسمی که دست بر قضا قرار است رئیس کل ورزش ایران شود، جایز است؟ شاید آنهایی که تعلیق ورزش و آماتورکردن ورزشکاران ایرانی برایشان چندان اهمیتی نداشته باشد، این مورد را بیسندند ولی بعید است که ذهنیت حمید سجادی چنین باشد. او بیش از هر شخص دیگری در بدنه دولت می‌داند با بیان اینکه ورزشکاران ایرانی از سوی مسئولان بلندپایه ورزش ایران تحت فشار هستند تا از رقابت با رقبای اسرائیلی بپرهیزند، رای به محرومیت سنگین جودو ایران داده‌اند. البته که فقط جودو به تنهایی زیر تیغ تحریم نیست و چندین فدراسیون دیگر از جمله شطرنج و فدراسیون کشتی هم اخطارهای شدیدی در این زمینه از‌سوی فدراسیون‌های جهانی مربوطه دریافت کرده‌اند. همه این تهدیدها در شرایطی رخ داده که مسئولان ورزش ایران در دیدار با مسئولان کمیته‌های آسیایی و بین‌المللی ورزش و همچنین در حضور در دادگاه عالی ورزش، روی این نکته تأکید می‌کروند چار نزنند؛ مگر اینکه مشکلی با بلند بیان‌کردن نظرانش در این مورد نداشته باشد.

خبر

رشید مظاهری قراردادش را با استقلال فسخ کرد

● دروازه‌بان تیم فوتبال استقلال که از همراهی تیمش به دوبی خودداری کرده بود، قراردادش را با این باشگاه فسخ کرد. به گزارش تسنیم، رشید مظاهری، دروازه‌بان تیم فوتبال استقلال که به‌بهانه پرداخت‌نشدن مطالباتش همراه این تیم به دوبی سفر نکرد، تصمیم گرفت قراردادش را یک‌طرفه فسخ کند. مظاهری که بارها در یک سال حضورش در استقلال به‌خصوص فصل نقل‌وانتقالات این فصل با احمد مددی، مدیرعامل باشگاه اختلاف پیدا کرده بود، در مصاحبه‌هایش تأکید می‌کرد در استقلال می‌ماند و می‌چنگد اما درنهایت قراردادش را فسخ کرد. فریبرز محمودزاده، مسئول نقل‌وانتقالات سازمان لیگ دراین‌باره گفت: مظاهری قراردادش را یک‌طرفه با باشگاه استقلال فسخ کرد.

ادامه از صفحه اول

چالش وزرای منطقه‌ای

حال سؤال این است که بر اساس کدام راهبرد و جهت‌گیری اقتصادی قرار است این وزرا رقابت‌پذیری را افزایش دهند؟! مقدم بر هر اقدامی در کشور، تنوع و تکثر سیاسی و در حوزه اقتصاد، کاهش تصدی‌گرایی دولت و افزایش تعامل با جهان و رجحان‌دادن به بخش خصوصی واقعی ... است. مگر مردم از این ساختار دیوان‌سالارانه چه خیری دیده‌اند که انتظار داشته باشیم با افزودن هیئت وزرایی دیگر (وزرای منطقه‌ای) بر این برکت افزوده شود؟! اینکه یک مجموعه دیگر به مجموعه بوروکراتیک فعلی افزوده شود نه فقط گرهی را از کار فروبسته‌این این ملک و ملت نمی‌گشاید بلکه با ایجاد تداخل مسئولیت‌ها و افزایش دیوان‌سالاری از همین مقدار ناچیز رقابت و بهره‌وری نیز می‌کاهد و چه‌بسا بر تضاد و تنش‌های مرکز-پیرامون و رقابت‌های منطقه‌ای افزوده و گسل دولت و ملت را عمیق‌تر کند.

● توضیحات: در برنامه دولت دوازدهم

«فکیک کشور به پنج منطقه و تعیین وزرای منطقه‌ای ... تعیین دستیاران ویژه رئیس‌جمهور برای هر یک از مناطق و ...» مطرح شد (برنامه پیشنهادی دولت دوازدهم).

مدرک فارغ التحصیلی **اینجانب محسن اله یار محمود صالحی** فرزند منصور به شماره شناسنامه ۱۲۹ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته فقه و مبانی حقوق اسلامی صادره از واحد دانشگاهی یادگار امام خمینی (ره) با شماره ۱۳۹۰۱۳۹۰۰۹۴ مقفود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به صندوق پستی ۱۴۴/۱۸۱۵۵ دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) ارسال نماید.

کارت دانشجویی **اینجانب فوزان وفایی** نام پدر مهرداد وفایی با شماره دانشجویی ۹۷۴۳۱۲۵۳ از دانشگاه علم و صنعت ایران رشته خط و سازه های ریلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی موتورسیکلت **کبیر ۱۲۵** رنگ قرمز مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور 0124NCV205017 و شماره تنه NCV***125P9508630 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروتویوتا **دوکابین هالیوکس** رنگ سفید روغنی مدل ۲۰۱۱ به شماره پلاک ایران ۹۹_۳۹۵_۵۲ و شماره موتور 2TR5083625 و شماره شاسی MROFX22GXB1058076 به نام **فرشاد دهدار یان** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی **اینجانب لیلا بهرامپوری** فرزند ابوالحسن به شماره شناسنامه ۰۰۵۹۳۱۶۵۶۱ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران ، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی ، نبش آذرشهر، پلاک ۲۰۹ و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید.

گواهی موقت فارغ التحصیلی **اینجانب مریم دانش راه** فرزند صابره به شماره شناسنامه ۱۴۵۵۲ و شماره ملی ۰۰۵۹۳۱۶۵۶۱ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مترجمی زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی تهران، بزرگراه شهید بابایی (غرب به شرق)، خروجی حکیمیه، خیابان شهید صدوقی، بلوار وفادار، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید.

کارت خودروپژو **3206TU3** رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۱۰- ۶۵۴ م ۴۸ و شماره موتور 182A0014952 و شماره شاسی NAAP03EE8JJ521086 به نام **آرش گدخدائی الیادرافی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودروپژوپارس رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۷۷_ ۶۷۶ و ۵۵ و شماره موتور ۱۲۴۸۷۰۳۱۹۷۹ و شماره شاسی NAAN01CA38E707297 به نام **امیر علی ملک مرزبان** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت دانشجویی **اینجانب غزل پارسی** نام پدر بهمن با شماره دانشجویی ۹۷۴۳۳۰۱۶ از دانشگاه شهید بهشتی رشته شیمی پلیمر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

سند مالکیت خودروپژو **۲۰۶** رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۹۹- ۳۳۹ ن ۴۶ و شماره موتور ۱۴۱۸۷۰۲۰۷۵ و شماره شاسی NAAP03ED49J018398 به نام **مجید برنا** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل سند و فاکتور فروش خودروسواری **جک** مدل ۱۳۹۵ به شماره انتظامی ایران ۷۵_ ۷۸۹ د ۱۶ و شماره شاسی NAKNG7244FB128928 و شماره موتور 4G93DDAF026993 به رنگ سفید روغنی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی **اینجانب علی آرزومندی** فرزند محمد به شماره شناسنامه ۶۰۳۶ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی صنایع-مدیریت سیستم و بهره‌وری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین با شماره ۱۰۲۹۰۱۴۰۲۲۱۱۵۹ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین به نشانی قزوین بلوار نخجبان بالاتر از پونک دانشگاه آزاد اسلامی قزوین ارسال نماید.